et deo n̄ sunt analla vel serua sed sūt socia
 ad gubernanda et quod sui r̄ analle de
 domo sūt s̄ obedientes alit̄ expellant̄
 sicut fecit Abraham ad petione sarre
 nota totam illam ystoriā uxori n̄ dicit̄
 uiri p̄ducta est n̄ deped̄ nec decapite nō
 tom̄ debet n̄ eam tractare r̄m̄ de renaam
 sui sanguis melius d̄ m̄ diu uxor militis
 qua uxor simplias ciuis et regis q̄ milit̄
 r̄m̄ loca a ipa r̄ d̄ si fiat om̄ d̄ aut̄
 occasio rume et ideo m̄ talibz nō faciāt
 voluntatem iparum v̄nd p̄hus pat̄ orat̄
 h̄ loquens de macedombus ait eos esse
 felices eo quod sūt uxorbz illiata n̄ p̄
 mittebat v̄nd uat̄ max̄ de hoc q̄men
 dabat auct̄ roanos de ornamentis r̄ alu
 s̄ ornatis et de vesibus r̄ quod debite
 p̄uidebant uxorbz d̄ q̄suedo diu q̄p̄
 ata apud roanos et m̄de ad alios de
 ruata q̄ uiri uxorbz de ornamentis
 decentibz debite p̄uidebat s̄ p̄arco me
 to mittebant v̄nd p̄b̄ detestans sup̄ flu
 itatis vestimento d̄ fillic̄ eoz q̄p̄osite
 cū ornate ut similitudo templi usq̄ m̄
 d̄m̄ doḡ euis 3o q̄o est quod uir d̄z uxo
 rem modeste dilige ut zelotipia m̄t̄
 Alioq̄ duo mala scant̄ quia p̄o filii
 fert̄ magm̄ noam̄tum 2o uxor ī ata
 mentum nō obfuidi fidem p̄bet v̄m̄
 quatu ad se semp̄ est p̄na rei m̄ suspi
 cōe 2o d̄z filii eoz nō obfuidi fidez
 quia semp̄ est p̄na rei q̄ p̄h̄d̄ r̄ m̄t̄
 ī uetitu semp̄ q̄ negata simit̄ 2o nō
 de illo qui vadens ad sim̄ iacobu d̄d̄t̄ ux
 ori multa donumta et porta r̄ mit̄ alia
 quod nō m̄ traret nūq̄ firmi atiquū
 que hebat m̄ claustr̄o ipa uō acedens
 illi esse p̄cauz m̄ trauit et cead̄t̄ fur
 nus super eam ē rupiliq̄ la pelle deo
 semp̄ lex augmentā ḡap̄sencia se
 n̄ q̄ n̄ est lex amore ī ordmat̄ illi ē
 maḡ m̄ atantū ad matū quā ad bonū
 ayandauit d̄m̄ m̄ lege uet̄ quod uir
 amore r̄ zelotipiam s̄m̄ c̄m̄e uxori
 nō m̄ ponet̄ aut̄ per̄ odūz cā nō affli
 geret sed p̄caus sup̄to libello repudij
 ipaz d̄m̄t̄teret de utoz a 2o h̄ nō
 esset r̄m̄ m̄ tenoz legibz sed ex quodaz
 p̄missione diuicariū uideoz q̄ erat
 p̄m̄ admorte uxorbz an ferenda q̄n̄
 ciat̄ eis odiose ista aut̄ que d̄ca st̄
 ostendit saloz m̄ euuā h̄odier̄o uiso
 ystoriale euuā uideat̄ q̄p̄az q̄oz d̄z s̄m̄
 ombz socia t̄m̄c̄ uia fab̄ Socia r̄ ista
 sūt uir̄ m̄t̄oz que t̄m̄c̄ maḡ feb̄
 lq̄ p̄o em̄ sūt oose et ista ē q̄i q̄i
 d̄u n̄l̄ uolunt̄ facē 2o sūt uagabunde
 et ista est q̄i cotidiana d̄u uolūt̄ oī
 dio h̄c̄ m̄de disc̄re 3o sūt f̄be et
 arrogantes et ista est q̄i q̄iana q̄ fit

in mago accessu sed quo libauz abist̄ fe
 bribus d̄ n̄ euam̄ quod stans sup̄ illam
 d̄o quod uos uiri debetis eis esse affales
 et t̄m̄ uxores uir̄ uirant̄ ooz quod ep̄
 febris sed ideo d̄z surgens m̄strabit̄ eis
 2o dixi quod debetis eis diligē tractare
 vel decant̄ et sic curā cotidiana et sic
 utant̄ disarsum v̄nd d̄ euam̄ quod ita
 erat m̄ domo nō h̄c̄ 3o dixi q̄ debetis
 uxorbz v̄rab̄ modeste corrigē d̄ill̄re et
 curā quartana et sic curā asup̄ha r̄
 abarrogancia q̄i uir̄ euis diligē cā t̄m̄
 ipa extoll̄ sic d̄ euam̄ q̄ stans sup̄
 mpando feria sexta 3e ebd̄ q̄m̄de